
 3. melléklet a 6/2024. (XI.22.) önkormányzati rendelethez

Beruházások célonkénti részletezése 2024. év

Adatok forintban

A B C D E
Sor-

szám
Megnevezés  2024. évi előirányzat 

 2024. évi módosított 

előirányzat 

 2024. évi javasolt 

módosított előirányzat  

I. Önkormányzati beruházások

1. Tolólap beszerzése 635 000

2. Kistelepülési településterv 3 000 000 3 009 900 3 009 900

3. Ingatlan vásárlása 3 556 000 3 556 000

4.

5.

6.

7.

Beruházások összesen 3 635 000 6 565 900 6 565 900


